

Hyvä jäsenemme,

kassan jäsenyysehtoihin ja työttömyysturvalakiin tulee muutoksia 1.1.2019 lähtien. Oheisessa infossa on jäsenmaksuun liittyvää tietoa. Työttömyysturvalain muutoksiin voit tutustua nettisivuillamme www.syt.fi

Onko eläkevakuutuksesi työtulo tänä vuonna alle 12 582 €/V? Ota yhteyttä eläkeyhtiösi

YEL-työtulo on yrittäjän eläkkeen ja muun sosiaaliturvan perusta. Vuonna 2019 alin mahdollinen yrittäjän työssäoloehto kerryttävä eläkevakuutusperuste on 12 816 euroa vuodessa, kun tänä vuonna vähimmäisvakuutustaso on ollut 12 576 €/v.

Jos eläkevakuutuksesi (YEL tai MYEL) peruste on ollut tänä vuonna alle 12 582 €, se ei nouse eläkevakuutusyhtiössäsi automaattisesti vuoden 2019 työttömyysturvan vähimmäisvakuutustasoon 12 816 €/v, vaan jää indeksikorotuksella hiukan alle tuon summan.

Suosittellemme, että otat yhteyttä eläkevakuutusyhtiösi vakuutustason saattamiseksi ajan tasalle ensi vuodenkin osalta. Eläkeyhtiöiden yhteystiedot löydät tämän kirjeen kääntöpuolelta.

Jos et pysty nostamaan eläkevakuutuksesi vuosityötuloa, voit hakea kassasta huojennettua jäsenmaksua. Hakuohjeet löydät tämän kirjeen kääntöpuolelta tai kotisivuiltamme <https://syf.fi/tietoa-jasenille/huojennettu-jasenmaksu/>.

Olisiko aika päivittää työttömyysturvasi vakuutustasoa?

Muistathan, että SYT-kassaan valitsemasi vakuutustaso on mahdollisen päivärahasi peruste, joten jos eläkevakuutus tai SYT-kassan työttömyysturvan taso ovat jääneet mataliksi, lähestyvä vuoden vaihde on oikein hyvä kohta korottaa vakuutustasoa muutoinkin. Voit muuttaa kassan vakuutustasoa verkkolomakkeella www.syt.fi -sivun yläpalkin kohdasta jäsentietojen muuttaminen tai sähköpostitse neuvonta@syf.fi. Nykyisen vakuutustasosi voit tarkistaa kassan nettisivujen eAsioinnissa tai jäsenmaksulaskuista.

Huomioithan, että SYT-kassaan valitsemasi vakuutustaso saa olla enintään eläkevakuutuksesi (YEL-/MYEL-vuosityötulon tai TyEL-vakuutetun osaomistajan/perheenjäsenen vuosipalkan) vahvistetun vuosityötulon suuruisen tai korkeintaan yritystoiminnan vuoksi maksettujen eri eläkevakuutusten (YEL, MYEL, TyEL) yhteenlaskettujen vuosityötulojen suuruisen.

Jos haluat nostaa kassan vakuutustasoa enemmän kuin 20 %, korotettua tasoa tulee ylläpitää vähintään 15 kuukautta, jotta myös 20 % ylittävä osuus otetaan ansiopäivärahan perusteeksi.

Jäsenmaksomme laskee 1.1.2019

Jäsenmaksu on ensi vuonna 2,1 % 5 800 euron ylittävältä osuudelta. Vähimmäistyötulolla 12 816 €/v jäsenmaksu on 12,28 €/kk. Huojennettu jäsenmaksu on 5 €/kk.

Jäsenmaksun tai huojennetun jäsenmaksun voi maksaa valintasi mukaan joko yhdessä, neljässä tai 12 erässä. Jäsenmaksut ovat vähennyskelpoisia henkilökohtaisessa verotuksessasi.

Jos haluat tilata uudet laskut esim. e-laskuina, muuttaa vakuutustasoa tai erien määrää, ota yhteys kassaan esim. neuvonta@syf.fi. E-laskut voidaan lähettää 1 tai 4 erässä. Lisätietoa e-laskusta saat pankistasi.

Jäsenyyden ja jäsentietojen luottamuksellisuuden turvaamiseksi toimitamme e-laskut ainoastaan henkilökohtaiseen verkkopankkiisi, emme esimerkiksi yrityksesi verkkopankkiin.

Rohkeutta yrittää.

Onko YEL-/MYEL-työtulosi tai TyEL-palkkasi ensi vuonna alle 12 816 euroa vuodessa? Saatko sairaus-, osasairaus-, tai äitiyspäivärahaa? Hae huojennettua jäsenmaksua

Jos eläkevakuutuksen perusteena oleva vuosityötulosi on 1.1.2019 jälkeen alle työttömyysturvalain mukaisen vähimmäistason 12 816 €/v tai eläkevakuutuksesi on kokonaan päättynyt tai loppunut, voit hakea kassasta huojennettua jäsenmaksua esim. sähköpostitse neuvonta@syt.fi tai nettisivujemme lomakkeella. Toimita tällöin kanssaan eläkeyhtiön todistus vuosityöstäsi tai eläkeyhtiön päätös eläkevakuutuksesi raukeamisesta/päättymisestä.

Voit hakea huojennettua jäsenmaksua myös yli kuukauden kestävän sairausloman, vanhempainloman, hoitovapaan tai päätoimisen opiskelun ajalta. Toimita tällöin kassaan päätös Kelan tai vakuutusyhtiön maksamasta päivärahasta tai todistus oppilaitokselta kouluun hyväksymisestä ja opintojen arvioidusta kestosta.

Huojennettun jäsenmaksun suuruus vuonna 2019 on 5 € kuukaudessa eli 60 € vuodessa.

Huojennettu jäsenmaksu voidaan myöntää kerrallaan kalenterivuoden ajaksi. Jos tilanteessasi tapahtuu muutoksia (esim. nostat eläkevakuutuksen perusteena olevan vuosityötulon 12 816€ tai sen yli), ilmoita siitä välittömästi kassaan.

Huom! Jäsenmaksuhuojennukseen oikeuttavalta ajalta ei kerry yrittäjän työssäoloa**Yrittäjästä palkansaajaksi**

Työttömyyskassa kannattaa aina valita päätoimen mukaan. Jos siirryt yrittäjätyöstä palkkatyöhön sinun kannattaa liittyä palkansaajan työttömyyskassaan, koska SYT-kassan jäsenenä ei voi kerryttää palkansaajan päivärahoikeutta. Palkansaajan työssäolo- ja vakuutusehto on 26 viikkoa (6kk).

Jos siirryt palkansaajakassaan niin varmista, että jäsenmaksusi meillä on kunnossa erohetkeen saakka. Maksut ovat kunnossa, kun olet maksanut jäsenmaksulaskusi eropäivään asti. Jotta kerryttämäsi ansioturva säilyy voimassa kassasta toiseen siirtyessäsi, kassajäsenyyksien väliin ei saa jäädä yli kuukauden vakuuttamatonta jaksoa

Yrittäjäkassassa kerrytetty päivärahoikeus säilyy palkansaajakassassa lähtökohtaisesti niin kauan, kunnes täytät palkansaajan työssäoloehdon. Lisätietoja palkansaajakassoista www.tyj.fi

Eläkeyhtiöiden yhteystietoja:

Elo www.elo.fi puh. 020 703 50

Ilmarinen www.ilmarinen.fi puh. 010 195 000

Maatalousyrittäjien eläkelaitos www.mela.fi puh. 029 435 2650

Pensions-Alandia www.alandia.fi puh. 018 29 000

Varma www.varma.fi 010 2440

Veritas Eläkevakuutus www.veritas.fi puh. 010 55 010

Ovatko yhteystietosi ajantasaiset? Päivitä ainakin sähköpostiosoitteesi nettisivujemme eAsioinnissa.

Rohkeutta yrittää.